
UCHWAŁA NR XXXI/405/2020 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 22 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie procedury opracowania Kalendarza Imprez w Gminie Nidzica 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8,9,10,17,18,19 i 20  ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Nidzicy uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/393/2020 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 24 września 2020 r. w sprawie 
procedury opracowania Kalendarza Imprez w Gminie Nidzica załączniki nr 1 i nr 2 otrzymują brzmienie, jak 
w załącznikach do nieniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 



 

 

 

 

 

  

 

WNIOSEK O WPISANIE WYDARZENIA DO KALENDARZA IMPREZ GMINY NIDZICA NA ROK  

…….. 

 

Nazwa wydarzenia: 

 
 

Miejsce i termin wydarzenia: 

 

 

 

 

Zasięg wydarzenia: 

 

□  gminny     □  regionalny     □  ogólnopolski         

□  międzynarodowy 

 

 

Charakter wydarzenia: 

 

 

□  edukacyjny     □  kulturalny    □  rozrywkowy 

□  sportowy     □  artystyczny     

□  inny (proszę opisać:) 

  

 

 

 

 

 

 

Przewidywana liczba uczestników: 

 

 

 

 

Czy udział w wydarzeniu jest płatny? □  tak                               □  nie 

 

Czy wydarzenie ma charakter cykliczny? □  tak                               □  nie 

 

Jeśli wydarzenie ma charakter cykliczny, 

to proszę napisać po raz który jest 

organizowane? 

 

 

W jaki sposób wydarzenie przyczyni się 

do promocji Gminy Nidzica? (proszę 

opisać) 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/405/2020

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 22 października 2020 r.



Źródła finansowania wydarzenia: 

 

 

 

 

Planowane działania promocyjne 

wydarzenia (w tym promocji JST) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Forma i zakres wsparcia wydarzenia 

przez JST  

 

Rodzaj 

kosztów 

Koszt 

całkowity 

Z tego koszty 

do pokrycia 

przez JST 

Z tego koszty 

pokrycia ze 

środków 

własnych 

Usługa 

(rodzaj) 

 

 

   

Nagrody 

 

 

 

   

Zakupy  

 

 

 

   

Inne podmioty współpracujące przy 

organizacji wydarzenia 

 

 

 

 

 

Informacje o wnioskodawcy 

 

Nazwa: 

Adres: 

Forma prawna: 

Osoba odpowiedzialna za realizację 

wydarzenia 

Imię i nazwisko: 

Telefon: 

 

Mail:  

 

 

 

 ........................................... .................................................................................  

 Pieczęć (opcjonalnie) Podpis osoby reprezentującej wnioskodawcę 

 

 .......................................... 

 Data 

 

 

 



 

 

Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 

z 04.05.2016r., str. 1 oraz Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018r., str. 2), zwanego dalej 

Rozporządzeniem Burmistrz Nidzicy informuje, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Nidzicy. Siedzibą 

Burmistrza Nidzicy jest Urząd Miejski w Nidzicy ul. Plac Wolności 1, 13-100 Nidzica. 

2. W sprawach związanych z danymi osobowymi proszę kontaktować się z Inspektorem 

ochrony danych poprzez adres e-mail: iod_gmina_nidzica@nidzica.pl lub 

korespondencyjnie na adres Urzędu Miejskiego w Nidzicy. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu opracowania Kalendarza Imprez 

Gminy Nidzica na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia oraz zgodnie z art. 18 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (DZ.U. z 2020 r., poz. 713 

ze zm.). 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celu wskazanym powyżej, Pani/Pana dane 

osobowe mogą być przekazywane podmiotom realizującym zadania na rzecz 

administratora danych osobowych, takim jak: dostawcy oprogramowania - wyłącznie 

w celu zapewnienia ich sprawnego działania z zachowaniem zasad ochrony danych 

osobowych i poufności przetwarzania, operatorzy pocztowi w celu zapewnienia 

korespondencji, podmioty publiczne w zakresie obowiązujących przepisów prawa oraz 

inne podmioty, którym przekazanie Pana/Pani danych osobowych będzie niezbędne do 

realizacji celów przetwarzania określonych w pkt. 3.  

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji 

wskazanego w pkt 3 celu przetwarzania, w tym również obowiązku archiwizacyjnego 

wynikającego z Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 

i zakresu działania archiwów zakładowych z dnia 18 stycznia 2011 r. (Dz.U. Nr 14, poz. 

67ze zm.). 

6. W związku z przetwarzaniem przez administratora danych osobowych przysługuje 

Pani/Panu prawo do żądania dostępu do treści danych osobowych oraz ich 

sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania. 

7. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych 

narusza przepisy Rozporządzenia. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym, niezbędnym 

do prowadzenia sprawy w Urzędzie Miejskim w Nidzicy.  

9. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w 

formie profilowania. 

 



 

 

 

 

  

 

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI WYDARZENIA W RAMACH KALENDARZA IMPREZ 

GMINY NIDZICA ZA ROK …. 

 

Nazwa wydarzenia: 

 

 

 

Miejsce i termin wydarzenia: 

 

 

 

 

liczba uczestników: 

 

 

 

 

Szczegółowy opis podjętych 

działań marketingowych i 

promocyjnych, związanych z 

realizacją wydarzenia, wraz z 

listą załączników 

dokumentujących promocję JST 

jako współorganizatora 

wydarzenia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ........................................... ................................................................................. 

 Pieczęć (opcjonalnie) Podpis osoby reprezentującej wnioskodawcę 

 

 .......................................... 

 Data 
 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/405/2020

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 22 października 2020 r.



 

 

Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 

z 04.05.2016r., str. 1 oraz Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018r., str. 2), zwanego dalej 

Rozporządzeniem Burmistrz Nidzicy informuje, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Nidzicy. Siedzibą 

Burmistrza Nidzicy jest Urząd Miejski w Nidzicy ul. Plac Wolności 1, 13-100 Nidzica. 

2. W sprawach związanych z danymi osobowymi proszę kontaktować się z Inspektorem 

ochrony danych poprzez adres e-mail: iod_gmina_nidzica@nidzica.pl lub 

korespondencyjnie na adres Urzędu Miejskiego w Nidzicy. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji Kalendarza Imprez Gminy 

Nidzica na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia oraz zgodnie z art. 18 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (DZ.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.). 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celu wskazanym powyżej, Pani/Pana dane 

osobowe mogą być przekazywane podmiotom realizującym zadania na rzecz 

administratora danych osobowych, takim jak: dostawcy oprogramowania - wyłącznie 

w celu zapewnienia ich sprawnego działania z zachowaniem zasad ochrony danych 

osobowych i poufności przetwarzania, operatorzy pocztowi w celu zapewnienia 

korespondencji, podmioty publiczne w zakresie obowiązujących przepisów prawa oraz 

inne podmioty, którym przekazanie Pana/Pani danych osobowych będzie niezbędne do 

realizacji celów przetwarzania określonych w pkt. 3.  

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji 

wskazanego w pkt 3 celu przetwarzania, w tym również obowiązku archiwizacyjnego 

wynikającego z Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 

i zakresu działania archiwów zakładowych z dnia 18 stycznia 2011 r. (Dz.U. Nr 14, poz. 

67ze zm.). 

6. W związku z przetwarzaniem przez administratora danych osobowych przysługuje 

Pani/Panu prawo do żądania dostępu do treści danych osobowych oraz ich 

sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania. 

7. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych 

narusza przepisy Rozporządzenia. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym, niezbędnym 

do prowadzenia sprawy w Urzędzie Miejskim w Nidzicy.  

9. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w 

formie profilowania. 

 




